
Qp/170///00320/20/5

Česká republika - Úřad práce České republiky
sıdlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
Zastoupena: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou
Oprávněna k podpisu této smlouvy: Mgr. Šárka Kubátová, ředitelka odboru kanceláře
Krajské pobočky ÚP ČR V Jihlavě, pověřená zastupováním ředitele Krajské pobočky UP ČR
V Jihlavě
ICO 724 96 991
kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Jihlavě, Brtnická 2531/21,
586 01 Jihlava 1
bankovní Z ČNB
čıslo účtu: platbu služeb)
cıslo účtu: za nájemné),
ID datové schránky: 7u6zppn
(dale jen pronajímatel) na stranějedné

8

Město Žďár nad Sázavou
sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, IČ: 295841, DIČ: CZ00295841, zastoupené
starostou: Mgr. Zdeňkem Navrátilem,
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žd`ár nad Sázavou
lD datové schránky: ybxb3s:ı
(dale jen nájemce) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu O ukončení nájmu nebytových prostor a movitého majetku.

článek I.
Předmět, účel dohody

Pronajímatel je od 20. 12. 2004 příslušný hospodařit S budovou č.p. 1786, stojící na
pozemku parc.č. 1134, k. ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad
Sázavou, ul. Komenského, 591 01 Žďár nad Sázavou, na základě Zápísu O změně
příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. BZR 1797/2004-351/04/3 ze dne 15. 12.
2004, která je vlastnictvím České republiky a je zapsaná na LV č. 2 u Katastrálního úřadu
ve Žďáře nad Sázavou.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 21. 3. 2016 smlouvu O nájmu nebytových prostor a
movitého majetku č. 1/2016 s účinností od 1. 4. 2016 do 30. 11. 2016 v budově uvedené
v odst. 1 tohoto článku (dále jen Smlouva o nájmu).

Pronajímatel a nájemce se dohodli na ukončení nájmu k 30. 9. 2016, tedy před
uplynutím sjednané doby nájmu, v souladu S článkem Vlll., odst. 2 Smlouvy O nájmu.
Důvodem ukončení nájmu před uplynutím sjednané doby je zkrácení doby rekonstrukce
vlastního objektu nájemce, po kterou nájemce dočasně využíval pronajaté nebytové
prostory.

Stránka 1 Z 2



4. Pronajímatel a nájemce se dále dohodli, že nájemce předá pronajímateli pronajaté
prostory řádně vyklizené a uklizené nejdéle do 15 dnů od ukončení nájmu. Dle článku V.
odst. 4 smlouvy dodrží ujednání O stavebních úpravách spojených s užívanými prostory.

lll.
Závěrečná ustanovení

Veškeré nájemné, včetně nájemného za měsíc září 2016, nájemce již uhradll na účet
pronajímatele.

Nájemce se zavazuje uhradit na účet pronajímatele skutečné náklady za služby za využívání
nebytových prostor za dosud neuhrazený měsíc srpen 2016 a měsíc září 2016 po zaslání
vyúčtování pronajímatelem po obdržení faktur od dodavatelů služeb formou přefakturování.

Náklady za vodné a stočné za celou dobu nájmu nebytových prostor budou vyúčtovány
taktéž po obdržení faktur od dodavatele formou přefakturování na začátku roku 2017.

Tato dohoda je provedena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží pronajímatel a dvě
nájemce.

_/
/

V Jihlavě, dne 30" 58' ljjz-;1±~~----~~“---~~~ Ve Žďáře nad Sázavou, dne 50 (T 30

Lìżnl

UMD .0F‹."nCi_- `n.'ı'7.

~_______.D_-v--..-‰_à_.__

Mgr. Šárka Kubátová Mgr.

ředitelka odboru kanceláře Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě starosta města
pověřená Zastupováním ředitele Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě Žďár ;*.A§ S J

W .7:žżı'.‹øv._=_ 1 1
ZDAR N;-no sAzA`\/ou

Psc 59131
®

Pronajímatel Nájemce

Stránka 2 Z 2


